
 
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust 1 w związku z ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 87)  po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Bieździedzkiej, Stowarzyszenia 

Miłośników Kołaczyc, Stowarzyszenia Kosynierzy z Bieździedzy oraz Stowarzyszenia Koło 

Gospodyń Wiejskich „Nawsianki” w Nawsiu Kołaczyckim zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 1. Odwołuję Panią Marzenę Jasik ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kołaczycach z dniem 31 lipca 2024 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z powołania za 

porozumieniem stron.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

        

         BURMISTRZ  

Magdalena Stasiowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach pismem z dnia 12 lipca 2024 r. zwróciła 

się do Burmistrza Kołaczyc z prośbą o odwołanie ze stanowiska Dyrektora GOK w Kołaczycach 

z dniem 31 lipca 2024 r. w związku z podjęciem pracy w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach.  

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87)  istnieje możliwość odwołania 

dyrektora instytucji kultury powołanego na czas określony przed upływem tego okresu, na 

jego własną prośbę. 

W myśl art. 15 ust. 1 ww. ustawy odwołanie dyrektora zostało poprzedzone zasięgnięciem 

opinii Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Bieździedzkiej, Stowarzyszenia Miłośników Kołaczyc, 

Stowarzyszenia Kosynierzy z Bieździedzy oraz Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich 

„Nawsianki” w Nawsiu Kołaczyckim. 

 


